
ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени императора Петра I

Диссертационный совет Д 220.010.04 

РЕШЕНИЕ
Руководствуясь Положением о присуждении ученых степеней, утвер­

жденным постановлением Правительства Российской Федерации от 24.09.2013 
г. № 842, диссертационный совет Д 220.010.04 по докторской диссертации Гу- 
левского В.А. «Нормализация температурно-влажностных параметров воздуш­
ной среды птицеводческих помещений путем обработки воздуха пластинчаты­
ми теплообменниками» решил:

1. Перенести дату защиты на срок не более 6 месяцев.
2. Заменить официального оппонента -  доктора технических наук, про­

фессора Кирсанова Владимира Вячеславовича.
3. Заменить ведущую организацию -  федеральное государственное бюд­

жетное образовательное учреждение высшего профессионального образования 
«Российский государственный аграрный университет -  МСХА им. К.А. Тими­
рязева».

4. Поручить комиссии в составе: председатель -  доктор технических наук, 
профессор Труфанов В.В., члены комиссии: доктор технических наук, профес­
сор Гребнев В.П., доктор технических наук, профессор Дерканосова Н.М. под­
готовить предложения по назначению официального оппонента и ведущей ор­
ганизации.

Протокол заседания диссерта 
2015 г. № 03.

Председатель диссертационн

Ученый секретарь 
диссертационного совета

12 февраля 2015 г.

Д 220.010.04 от 12 февраля

Оробинский В.И.

Афоничев Д.Н.

Юдпиеь заверяю:
Начальник оад^л^делопроизводства


